GELADA E ÁGUA NATURAL , TIPO FIXAÇÃO: PAREDE/BANCADA ,
ACESSÓRIOS: KIT INSTALAÇÃO , COR: BRANCA

47,00 517,49 24.322,03

MARCA: CONSUL
FABRICANTE: CONSUL
MODELO/VERSÃO: CPB34ASVNA

Valor total do grupo: 33.034,03
Valor total da proposta: 33.034,03

O valor total dessa proposta é de R$33.034,03 (trinta e três mil e trinta e quatro reais e três centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 748 - Sicredi
Conta: 94546-2
Agencia: 0913

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: 30 dias.
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia comercial: 30 dias
Prazo de garantia de fábrica: 12 meses